Allegato 2

Dipartimento di Agricoltura,
Alimentazione ¢ Ambicnte

Ammissione al I anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie

Esito finale

AWV ;
(21 %\ UNIVERSITA
EE [% degli STUDI
'5«[ _y"‘ di CATANIA
43k
(LM69) A.A. 2022-23.
N. Codice pren.
1 77758847
2 77797086
3 77798954
4 77679035
5 77799663
6 77816285
7 77745741
8 77682322
9 77296133
10 77290405
11 77819526
12 77771331
13 77285445

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

4

P

N



14

15

16

1/

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

77804314

77782287

77824213

77817948

77766662

77265039

77271085

77786573

77792522

77817295

77826083

77041429

77816945

77446350

77316877

77822421

77758787

77283673

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

ASSENTE

Ammessa all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione




32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

iy

48

49

77749703

77766656

77764367

77368210

77568654

77682521

77683606

77147555

77834165

77272741

77812178

77308198

77833498

77533852

77794368

77485689

76912200

77760229

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione



50

51

52

53

54

55

56

57

58

58

60

61

62

63

64

65

66

67

77801252

77823907

77702104

77797306

77790586

77771534

77172227

77714823

77751015

77780334

77485790

77654972

77798908

77679077

77796297

77290717

77809300

77284840

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione

Ammesso all'immatricolazione



68 77754976 Ammesso all'immatricolazione

69 77571600 Ammesso all'immatricolazione
70 77371306 Ammesso all'immatricolazione
71 77368944 ' Ammesso all'immatricolazione
72 77805658 Ammesso all'immatricolazione
73 77749887 Ammesso all'immatricolazione
74 77759101 Ammesso all'immatricolazione
75 77758833 Ammesso all'immatricolazione
76  TOMMASO CARTA Ammesso all'immatricolazione

Catania, 15 settembre 2022

Prof. Giuseppe Timpanaro (Presidente)

é AN i}//t\f'v"z’& GM/U/ )(_D

Prof. Emanuele Cerruto (Componente)

~elia e L0 s

Prof.ssa Dalia Aiello (Segretario)




