Allegato 2



Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente

Ammissione al I anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM69) A.A. 2022-23.

(Elitor) Till II Bolla Bo.					
N.	Codice pren.	Esito finale			
1	77758847	Ammesso all'immatricolazione			
2	77797086	Ammessa all'immatricolazione			
3	77798954	Ammesso all'immatricolazione			
4	77679035	Ammesso all'immatricolazione			
5	77799663	Ammesso all'immatricolazione			
6	77816285	Ammessa all'immatricolazione			
7	77745741	Ammesso all'immatricolazione			
8	77682322	Ammesso all'immatricolazione			
9	77296133	Ammesso all'immatricolazione			
10	77290405	Ammessa all'immatricolazione			
11	77819526	Ammessa all'immatricolazione			
12	77771331	Ammesso all'immatricolazione			
13	77285445	Ammessa all'immatricolazione			

JA K

14	77804314	Ammesso all'immatricolazione
15	77782287	Ammesso all'immatricolazione
16	77824213	Ammessa all'immatricolazione
17	77817948	Ammesso all'immatricolazione
18	77766662	Ammessa all'immatricolazione
19	77265039	Ammesso all'immatricolazione
20	77271085	Ammesso all'immatricolazione
21	77786573	Ammesso all'immatricolazione
22	77792522	Ammesso all'immatricolazione
23	77817295	Ammessa all'immatricolazione
24	77826083	Ammesso all'immatricolazione
25	77041429	Ammessa all'immatricolazione
26	77816945	Ammesso all'immatricolazione
27	77446350	ASSENTE
28	77316877	Ammessa all'immatricolazione
29	77822421	Ammesso all'immatricolazione
30	77758787	Ammesso all'immatricolazione
31	77283673	Ammesso all'immatricolazione

2C H Ph

32	77749703	Ammesso all'immatricolazione
33	77766656	Ammesso all'immatricolazione
34	77764367	Ammesso all'immatricolazione
35	77368210	Ammesso all'immatricolazione
36	77568654	Ammesso all'immatricolazione
37	77682521	Ammesso all'immatricolazione
38	77683606	Ammesso all'immatricolazione
39	77147555	Ammesso all'immatricolazione
40	77834165	Ammesso all'immatricolazione
41	77272741	Ammesso all'immatricolazione
42	77812178	Ammesso all'immatricolazione
43	77308198	Ammesso all'immatricolazione
44	77833498	Ammesso all'immatricolazione
45	77533852	Ammesso all'immatricolazione
46	77794368	Ammesso all'immatricolazione
47	77485689	Ammesso all'immatricolazione
48	76912200	Ammesso all'immatricolazione
49	77760229	Ammesso all'immatricolazione

SC Sh

50	77801252	Ammesso all'immatricolazione
51	77823907	Ammesso all'immatricolazione
52	77702104	Ammesso all'immatricolazione
53	77797306	Ammesso all'immatricolazione
54	77790586	Ammesso all'immatricolazione
55	77771534	Ammesso all'immatricolazione
56	77172227	Ammesso all'immatricolazione
57	77714823	Ammesso all'immatricolazione
58	77751015	Ammesso all'immatricolazione
59	77780334	Ammesso all'immatricolazione
60	77485790	Ammesso all'immatricolazione
61	77654972	Ammesso all'immatricolazione
62	77798908	Ammesso all'immatricolazione
63	77679077	Ammesso all'immatricolazione
64	77796297	Ammesso all'immatricolazione
65	77290717	Ammesso all'immatricolazione
66	77809300	Ammesso all'immatricolazione
67	77284840	Ammesso all'immatricolazione

Je fly

68	77754976	Ammesso all'immatricolazione
69	77571600	Ammesso all'immatricolazione
70	77371306	Ammesso all'immatricolazione
71	77368944	Ammesso all'immatricolazione
72	77805658	Ammesso all'immatricolazione
73	77749887	Ammesso all'immatricolazione
74	77759101	Ammesso all'immatricolazione
75	77758833	Ammesso all'immatricolazione
76	TOMMASO CARTA	Ammesso all'immatricolazione

Catania, 15 settembre 2022

Prof. Giuseppe Timpanaro (Presidente)

Prof. Emanuele Cerruto (Componente)

Prof.ssa Dalia Aiello (Segretario)

Emanuele Ceruto